АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.Об.2О22 1484-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений мэра
города Южно-Сахалинска и
постановления администрации
города Южно-Сахалинска

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 3Ч2 131-Ф3
(<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,ст. 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления мэра города
Южно-Сахалинска и постановление администрации города Южно-Сахалинска:

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 26.02.2001 .IЧЪ 397 «О
продолжении ведения в 2001 году Торгового Реестра»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 20.06.2003 М2 1020
«О торговле на территории муниципального образования «Город Южно
Сахалинсю>;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 23.07.2003 Ж 1229
<(Об установке сроков начала сбора пищевых лесных ресурсов»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 13.04.2004 Ж 602
«О внесении изменений и дополнений во Временное положение по
размещению временных нестационарных и стационарных объектов
мелкорозничной торговли и бытового обслуживания населения на территориях
общего пользования города Южно-Сахалинска, утвержденное постановлением
мэра города от 13.02.200 1 Ж 288»;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 16.12.2004 Ж 2357
«О реализации пиротехнических изделий бытового назначения на территории
муниципального образования «Город Южно-Сахалинсю>;

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 09.09.2005 Ж 1686
«О внесении изменений в постановление мэра города от 05.08.2005 Ж 1454
<Ю первоочередных мерах по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной
переписи на территории муниципального образования «Город Южно
Сахалинсю>;

9

- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 18.11.2005 М 2093

«О внесении изменения в постановление мэра от 20.06.2003 М2 1020 «О

торговле на территории муниципального образования «Город Южно

Сахалинск»;
- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 31.03.2006 Н2 559

«О внесении изменения в постановление мэра города от 05.08.2005 }(2 1454

<Ю первоочередных мерах по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной

переписи на территории муниципального образования «Город Южно

Сахалинск»;
- постановление мэра города Южно-Сахалинска от 27.042006 ) 748

<Ю внесении изменений в постановление мэра города от 05.08.2005 Х9 1454

«О первоочередных мерах по подготовке Всероссийской сельскохозяйственной

лереписи на терряхория мунипипальног разования род Южно
Сахалинсю>

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 08.10.2015

3Ч2 2696-па «Об организации и проведении Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории городского округа

«Город Южно-Сахалинсю>.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на директора департамента продовольственных ресурсов и

потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска

(Кузенкова Р.Б.).

Исполняющий обязанности мэра города иу/i.Гринберг